
EM R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 149.886,66       12.018,40 12.018,40 12.018,40         20/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 173.514,75         13.918,62 13.918,62 13.918,62         20/03/2022 18/03/2022
Março 177.318,80       14.081,17 14.081,17 14.081,17         20/04/2022 20/04/2022
Abril 197.842,00       15.635,56 15.635,56 15.635,56         20/05/2022 20/05/2022
Maio 200.629,60       15.829,48 15.829,48 15.829,48         20/06/2022 20/06/2022
Junho 199.458,00       15.741,61 15.741,61 15.741,61         20/07/2022 20/07/2022
Julho 199.619,60       15.767,06 15.767,06 15.767,06         20/08/2022 19/08/2022
Agosto 194.408,00       15.362,86 15.362,86 15.362,86         20/09/2022 20/09/2022
Setembro 198.650,00       15.682,13 15.682,13 15.682,13         20/10/2022 20/10/2022
Outubro 205.194,80       16.182,68 16.182,68 16.182,68         20/11/2022 PARCELAMENTO

Novembro 203.316,00       16.019,02 16.019,02 16.019,02         20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 202.548,40       15.961,48 15.961,48 15.961,48         20/01/2023 20/01/2023
13° Salário 38.119,50          2.988,31 2.988,31 2988,31 20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 2.340.506,11 185.188,38 185.188,38 185.188,38 0,00

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL  

BASE DE CÁLCULO RETIDA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
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EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 149.886,66 32.975,07            32.975,07 1.468,22 31.506,85 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 173.514,75 38.173,26            38.173,26 1.468,22 36.705,04 20/03/2022 18/03/2022
Março 177.318,80 39.010,14            39.010,14 1.468,22 37.541,92 20/04/2022 20/04/2022
Abril 197.842,00 41.546,82            41.546,82 564,70 40.982,12 20/05/2022 20/05/2022
Maio 200.629,60 42.132,22            42.132,22 1.242,34 40.889,88 20/06/2022 20/06/2022
Junho 199.458,00 41.886,18            41.886,18 2.258,80 39.627,38 20/07/2022 20/07/2022
Julho 199.619,60 41.920,12            41.920,12 2.710,56 39.209,56 20/08/2022 19/08/2022
Agosto 194.408,00 40.825,68            40.825,68 2.145,86 38.679,82 20/09/2022 20/09/2022
Setembro 198.650,00 41.716,50            41.716,50 2.145,86 39.570,64 20/10/2022 20/10, 10/11/2022
Outubro 205.194,80 43.090,92            43.090,92 2.145,86 40.945,06 20/11/2022 PARCELAMENTO

Novembro 203.316,00 42.696,36            42.696,36 1.807,02 40.889,34 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 202.548,40 42.535,16            42.535,16 2.202,33 40.332,83 20/01/2023 20/01/2023
13° Salário 38.119,50 8.005,09 8.005,09 - 8.005,09 20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 2.340.506,11 496.513,52 496.513,52 21.627,99 474.885,53 0,00

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO XIII-B

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 W

IL
SO

N
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 L

IM
A

, JA
IR

O
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 L
U

Z
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b59fe68c-6290-4108-ba51-ae3fee7bd007


	ANEXOS PREVIDENCIÁRIOS - RGPS  PM PATRONAL
	ANEXOS PREVIDENCIÁRIOS - RGPS PM SERVIDOR

